手数料　　　　　　　　　　　　円

　　添付書類　　１．営業施設の平面図
２．営業場所付近の地図

	臨時営業許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　〇〇年　〇〇月　〇〇日
長崎県上五島保健所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(法人名)人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　T･S･H･R　　　年　　　月　　　日
食品衛生法第５５条第１項の規定により、営業の許可を受けたいので申請します。

	営業する場所
	新上五島町　　　　　  　有川郷４２８－３１　うどんの里

	祭等の名称及び
営業所の名称
	　有川縁日　ありかわ屋

	営業の期間
	令和　〇〇年　　〇〇月　〇〇日　　～　〇〇月　〇〇日

	営　業　品　目
	営　業　の　種　類　（　種　別　）
	保健所受付

	かき氷
	飲食店

	やきとり
	飲食店

	ソフトドリンク
	飲食店

	（伺）上記のとおり申請があり、命により調査したところ基準に適合しているので、下記により
許可してよろしいか。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

<許可条件> 　（１）許可の有効期間：令和　　　 年　　　 月　 　　日　　～　　 　月　 　　日
（２）条件：申請のとおり

	検印
	校　　合
	浄書
	衛生環境課長
	係長
	課員
	取 扱 者
	収入担当

（１）営業施設の平面図（調理場、販売場等の平面図）

（２）営業施設の付近図（会場までの見取り図）
※　出店場所が分かるような地図を記載してください。

image1.emf

焼き台

食材ストック

台

手洗いタンク

(消毒液、石鹸)

バケツ

ゴミ箱

天幕又は

ビニールシート等

台

販売台

image2.png
mo TE57-211 REREWEBHRL X

+

< C ® () https;//www.google.co.jp/maps/place/ T857-4211+RISREINEEHT LA SHTA)II#4 2 8 - 3 1/@32.9859091,129.1144787,19z/data=!4m6... B Q& A ¢ g - T Aok BN TH LAFIb
? BIZUDIwwY v =
BT
wae Q) . x| B v ox, X Av 2
&) #H0LE Q) HYyTR- & TAvk [}
O #Esans -1 - 161 141 120 \z\ 121
O /noz-—swER -
e amesn O -
W LESTRANE e
sedER anzs @ O 558> iy ®
ox Tame i -
CECIOREN - ) €
o =
amamEsI-EA sanmiiEess Q -
® EVER TN &
D*‘/]‘_//ttﬁ‘lxiillg o -
WE-FHTA 3
ar2520 (Rt © “
- o

SATEEEE v A —

.
~EEEL Y2

Ry enrs ax HEEN TS0

BEER EUAAYE KH ®x AT ER0ER

BE -
Rl s7E  »7E fﬁﬁ
= N . 3 4
= & B o Rt iTEEY  Riiu1 = T ';EJV
g ~ 2940 mE il
81 101 121 1141 el 181 1201 1221 1241 1261 1281 1301 1321 1341 1361 1381 1401 1821 a4 146l 148l 1
/] i7| FRLNEUYe
CHER. BB«
BEA | RFEA | ’
a
FrRWNY Ve
CHER, Alk)«
N7
— OASp®
EZ—y—h&e
a
CFRRE B IA-1Z

BN RIEECE
# (]
[m[a]
IFe A
5- 1>
WEE | I74— | PR S

g B w

14:50

2025/07/08